Aviso nº 152-GP/TCU

Senhor Deputado Federal,

Brasília, 11 de março de 1999.

Com o propósito de manter Vossa Excelência informado das ações
empreendidas por esta Corte de Contas, tenho a honra de encaminhar-lhe o
Relatório das Atividades deste Tribunal, referente ao 4º Trimestre de 1998.

Atenciosamente,
,;

(

~
IRf\M SARÁIV A

----- Jresidente

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Federal MARCELO DEDA
Câmara dos Deputados

BRASÍLIA - DF
SEPRES\Presidencia_ 467\Documento2